TIPO_REGISTF CICLO

1-Programa pi
2-Partida gene
2-Partida gene
2-Partida gene
2-Partida gene

2023
2023
2023
2023
2023

N

32 Zacatecas
32 Zacatecas
32 Zacatecas
32 Zacatecas
32 Zacatecas

ID_ENTIDAD_| ENTIDAD_FED ID_MUNICIPIC MUNICIPIO

7 Concepcion de
7 Concepcidn dt
7 Concepcion de
7 Concepcidn dt
7 Concepcion de

CICLO_RECUR ID_RAMO

2023
2023
2023
2023
2023

RAMO
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones
33 Aportaciones

ID_MODALID/ DESC_MODAL ID_PP

Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal
Gasto Federal

PROGRAMA_ITIPO_RECURS PROG_FND_C INSTITUCION_ RENDIMIENTC

5 FORTAMUN
5 FORTAMUN
5 FORTAMUN
5 FORTAMUN
5 FORTAMUN

FEDERALES (A FORTAMUN
FEDERALES (A FORTAMUN
FEDERALES (A FORTAMUN
FEDERALES (A FORTAMUN
FEDERALES (A FORTAMUN

Municipio de 0
Municipio de Concepcion del
Municipio de Concepcién del
Municipio de Concepcion del
Municipio de Concepcién del



REINTEGRO TIPO_GASTO ID_PARTIDA_(DESC_PARTID. APROBADO MODIFICADO MINISTRADO COMPROMET DEVENGADO EJERCIDO PAGADO

0
I Oro
I Oro
I Oro
I Oro

Gasto corrieni
Gasto de Inve
Gasto corrieni
Gasto corrient

799 Otras erogacic 8911076.56
613 Construccién 680500
246 Material eléct 35000

735 Obligacionest 1064709.44

8911076.56
680500
35000
1064709.44

892613.56 0 0 0 0
680500 680500 680500 680500 680500
35000 35000 35000 35000 35000

1064709.44 1064709.44 1064709.44 1064709.44 1064709.44

OBSERVACIOM OBSERVACION USUARIO FECHA ESTATUS

{obs1: {obsen janethamartin #####H#t# Validado
Sin observacic janethamartin ########## Validado
Sin observacic janethamartin ######H##H### Validado
Sin observacic janethamartin ########## Validado
Sin observacic janethamartin ######H##H### Validado



